РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2016 №  75
г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменения и дополнений
в Положение о комиссии по контролю
за соблюдением депутатами Совета
депутатов Северодвинска
ограничений, запретов и исполнением
обязанностей, возложенных на них
законодательством в сфере
противодействия коррупции

В  целях  уточнения  процесса  работы  Комиссии  по  контролю  за  соблюдением
депутатами  Совета  депутатов  Северодвинска  ограничений,  запретов  и  исполнением
обязанностей, возложенных на них законодательством в сфере противодействия коррупции,
Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1.  Внести в Положение о комиссии по контролю за соблюдением депутатами Совета
депутатов  Северодвинска  ограничений,  запретов  и  исполнением  обязанностей,
возложенных на них законодательством в сфере противодействия коррупции, утвержденное
решением  Совета  депутатов  Северодвинска  21.04.2016  №  35,  следующие  изменение  и
дополнения:

1.1.  Абзац  второй  подпункта  2.11  дополнить  словами  «по  форме  приложения  к
настоящему Положению».

1.2.  В  абзаце  первом  подпункта  2.12  слова  «председателя  Комиссии»  заменить
словами «всеми членами Комиссии».

1.3.  Подпункт 3.3 пункта 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«Информирование депутата осуществляется способами,  указанными в его анкетных

данных для получения сообщений из Совета депутатов Северодвинска.».
1.4.  В  абзаце  первом  подпункта  4.2  после  слов  «информация,  представленная»

дополнить словами «в Совет депутатов Северодвинска».
1.5. Подпункт 4.5 пункта 4 дополнить абзацем следующего содержания:

2

«Уведомление  депутата  осуществляется  способами,  указанными  в  его  анкетных
данных для получения сообщений из Совета депутатов Северодвинска.».

1.6. Дополнить приложением согласно приложению к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  нормативно-правовых  актов

муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально».

Председатель Совета депутатов Северодвинска  В.А. Мелехин

3

  Приложение к Положению
 о комиссии по контролю за соблюдением

      депутатами Совета депутатов Северодвинска
       ограничений, запретов и исполнением

обязанностей, возложенных на них
                          законодательством в сфере

                                                                                                           противодействия
коррупции

ФОРМА

Городской Совет депутатов муниципального образования «Северодвинск»

Комиссия по контролю за соблюдением депутатами Совета депутатов Северодвинска
ограничений, запретов и исполнением обязанностей, возложенных на них

законодательством в сфере коррупции

БЮЛЛЕТЕНЬ
для тайного голосования

г. Северодвинск                                                   «_____» ______________ 20 __
г.

Вопрос, вынесенный на голосование:
_____________________________________________________________________________

п/п Предложенный вариант решения вопроса, вынесенного на
голосование* ЗА ПРОТИВ

1
2
3

* - варианты решения вопроса, вынесенного на голосование в соответствии с Положением

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ